

ADA Ejendomme ApS
Industriparken Nord 5
6630 Rødding
CVR-nr. 32446337

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2017

Dirigent

Navn: Thomas Hede Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ADA Ejendomme ApS
Industriparken Nord 5
6630 Rødding

CVR-nr.: 32446337
Stiftet: 27.08.2009
Hjemsted: Rødding
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Allan Damgaard Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering, herunder i fast ejendom, udlejning og arbejdsudleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 122 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		817.467	959.243
Personaleomkostninger	1	(43.875)	(87.750)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(238.307)</u>	<u>(209.067)</u>
Driftsresultat		535.285	662.426
Andre finansielle indtægter		7.783	6.456
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(386.695)</u>	<u>(174.278)</u>
Resultat før skat		156.373	494.604
Skat af årets resultat	4	<u>(34.000)</u>	<u>(116.592)</u>
Årets resultat		<u>122.373</u>	<u>378.012</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>122.373</u>	<u>378.012</u>
		<u>122.373</u>	<u>378.012</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		15.067.862	10.282.619
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		251.346	148.409
Materielle anlægsaktiver	5	15.319.208	10.431.028
Anlægsaktiver		15.319.208	10.431.028
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	68.547
Andre tilgodehavender		73.517	98.749
Periodeafgrænsningsposter		0	23.335
Tilgodehavender		78.517	190.631
Likvide beholdninger		7.289	269.800
Omsætningsaktiver		85.806	460.431
Aktiver		15.405.014	10.891.459

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.207.040	4.084.667
Egenkapital		4.332.040	4.209.667
Udskudt skat	6	471.000	437.000
Hensatte forpligtelser		471.000	437.000
Gæld til realkreditinstitutter		3.193.644	3.471.679
Bankgæld		802.885	1.055.197
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.996.529	4.526.876
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	535.292	522.874
Bankgæld		4.239.493	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		927	86.525
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.692.394	908.139
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50.372	24.260
Skyldig selskabsskat		0	66.592
Anden gæld	8	86.967	109.526
Kortfristede gældsforpligtelser		6.605.445	1.717.916
Gældsforpligtelser		10.601.974	6.244.792
Passiver		15.405.014	10.891.459
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.084.667	4.209.667
Årets resultat	0	122.373	122.373
Egenkapital ultimo	125.000	4.207.040	4.332.040

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	43.875	87.750
	43.875	87.750
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	226.440	209.067
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	11.867	0
	238.307	209.067
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	39.364	10.097
Renteomkostninger i øvrigt	290.529	147.408
Øvrige finansielle omkostninger	56.802	16.773
	386.695	174.278
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	66.592
Ændring af udskudt skat	34.000	50.000
	34.000	116.592

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	11.465.439	171.240
Tilgange	4.978.487	150.000
Afgange	0	(16.000)
Kostpris ultimo	16.443.926	305.240
Af- og nedskrivninger primo	(1.182.820)	(22.831)
Årets afskrivninger	(193.244)	(33.196)
Tilbageførsel ved afgang	0	2.133
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.376.064)	(53.894)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.067.862	251.346

	2016 kr.	2015 kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	490.000	457.000
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	(19.000)	(20.000)
	471.000	437.000

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	283.152	281.853	3.193.644	1.993.251
Bankgæld	252.140	241.021	802.885	0
Anden gæld	0	0	0	0
	535.292	522.874	3.996.529	1.993.251

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	59.167	78.107
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	3.619
Andre skyldige omkostninger	27.800	27.800
	86.967	109.526

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ada Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.199 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. i ejendommen Industriparken Nord 5, ejerpantebrev nom. 500 t.kr. i ejendommen Hyldevænget 33A, ejerpantebrev nom. 200 t.kr. i grunden Hyldevænget 31A samt ejerpantebrev nom. 500 t.kr i ejendommen Prisholmvej 30. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 11.003 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder i øvrigt

Selskabet har stillet ulimiteret kaution overfor søsterselskabers mellemværende med pengeinstitut. Søsterselskaberne har et bankgæld pr. 31.12.2016 på 158 t.kr. samt et bankindestående på 480 t.kr. pr. 31.12.2016.

Til sikkerhed for søsterselskabers bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. i ejendommen Industriparken Nord 5, ejerpantebrev nom. 500 t.kr. i ejendommen Hyldevænget 33A samt ejerpantebrev nom. 200 t.kr. i grunden Hyldevænget 31A. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.439 t.kr.
